第８回笠間市補助金等検討委員会議録（要旨）

開催日時：平成２２年９月２１日（火）

午後５時から
開催場所：笠間市役所 ２階 大会議室

  出席委員：６名（全員出席）
  事 務 局：５名

・・・・・・次 第・・・・・・
１．開 会
２．会 議
 （１）個別補助金の検討について

・土地改良事業運営協議会補助金

      ・更正保護女性会補助金

      ・笠間市保護司会補助金

      ・シルバー人材センター補助金

３．その他
４．閉 会

委員長：本日の４団体につきましても時間通り進められるようお願いします。

（２）個別補助金の検討について

個別補助金の検討については、「審議会等の会議の公開に関する指針」（平成１９

年１月１日告示第３３８号）第３条の規定により、非公開とします。